
VILNIAUS VYTĖS NEMUNĖLIO PRADINĖS MOKYKLOS  

2019-2020 M.M. FINANSINĖ ATASKAITA 

MOKYMO LĖŠOS 

PAVADINIMAS GAUTA SUMA  EURAIS IŠLEISTA SUMA EURAIS 

Vadovėliai 7716,82 7716,82 

Grožinė literatūra 501,2 501,2 

Priemonės švietimo pagalbos specialistams 800,63 800,63 

Kanceliarinės prekės 1212,87 1212,87 

Priemonės specialiųjų ugdymosi poreikių mokiniams 1434,00 1434,00 

Kvalifikacijos kėlimas 2000,00 2000,00 

Informacinių technologinių prekės ir paslaugos 2000,00 1944,36 

IŠ VISO: 15665,52 15609,88 

LIKUTIS:  55,64 
 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO (APLINKOS) LĖŠOS 

PAVADINIMAS GAUTA SUMA EURAIS IŠLEISTA SUMA EURAIS 

Higienos prekės ir priemonės 2194,08 2194,08 

Kenkėjų kontrolė ir naikinimas 80,00 80,00 

Elektros prekės 1531,15 1531,15 

Statybinės prekės 1463,24 1463,24 

Atliekų išvežimas iš rūsio (stambiagabaritinės atliekos) 1208,38 1208,38 

Kreidinės lentos 330,72 330,72 

 Benzeninės vejapjovės ir  dulkių  siubliai (3vnt.)  1070,28 1070,28 

Tepalai žoliapjovėms  53,71 53,71 

Kanceliarinės prekės 580,00 580,00 

Cheminių medžiagų išvežimas 158,57 158,57 

Žaidimų aikštelės patikra 157,30 157,30 

Langų montavimas 130,68 130,68 

Įvairios ūkinės priemonės 449,73 449,73 

Baldai 7586,76 7586,76 

Žaliuzės 406,15 406,15 

Grožinė literatūra 199,25 199,25 

Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimas 199,05 199,05 

Informacinių technologinių prekės ir paslaugos 2000,00 2000,00 

Ryšių įranga ir ryšių paslaugos 256,43 256,43 

Kvalifikacijos kėlimas 300,00 300,00 

IŠ VISO 20355,48 20355,48 
 



1,2% PAJAMŲ MOKESČIO PARAMA 

 likutis 2019 m.-2071,90 Eur 

 

DATA 

(METAI) 

IŠLAIDOS  

(PAVADINIMAS) 

GAUTA SUMA 

EURAIA 

IŠLEISTA SUMA EURAIS LIKUTIS EURAIS 

2019 m.    2071,90 

 Dovanos vaikams  91,48 1908,00 

2020 m.  4000,00   

2021-01-01    5980,42  
 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠOS REMONTO DARBAMS 

EIL. NR. PAVADINIMAS 

GAUTA 

SUMA 

EURAIS 

IŠLEISTA SUMA EURAIS 

1.  Dviejų kabinetų remontas 5224,57 5224,57 
2.  Rūbinių remontas 7978,87 7978,87 
3.  Avarinė situacijos likvidavimas (vamzdynų keitimas ) 2999,59 2999,59 
4.  Lempos šviestuvams 378,56 378,56 
5.  Vidaus durys 507,32 507,32 
6.  Ventiliacijos įrengimas rūbinėje 389,62 389,62 

7.  Iš viso: 17478,53 17478,53 

 

PAPILDOMOS MOKYMO LĖŠOS SKAITMENINIO UGDYMO PLĖTRAI 

EIL. NR. PAVADINIMAS 

GAUTA 

SUMA 

EURAIS 

2020m.m. 

IŠLEISTA SUMA EUR. 

1.  Įkrovimo spintos ir interaktyvios ekranų sistemos  1100,00 

2.  
Skaitmeninės metinės programinės įrangos licencija keturioms 

darbo vietoms su įdiegimu 
 2500,00 

3.  
Iš viso:  

3600,00 
3600,00 

 

 

 



 


